DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA DO
PROJETO DE EXTENSÃO ADOLESCER NO FORMATO DIGITAL: O USO DAS MÍDIAS
SOCIAIS PELOS ADOLESCENTES de autoria de JOSEFA MARIA GUILHERME DA SILVA
FILHA, EDUARDO HENRIQUE DA SILVA MELO, ROSANA CHRISTINE CAVALCANTI
XIMENES, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/111581

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/111581